11-02-2024 23:16:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os buracos existentes no local estão danificando os veículos, dificultando o tráfego pela via e aumentando o
risco de acidentes, causando transtornos para os moradores que transitam pelo local diariamente.

Tapa Buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

RUA JOSÉ CRUZ REZENDE, 485, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17222/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 23:16:28

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total